Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__27.12.2006__    __324__ №

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___27.12.2006___№__324__

г. Чебоксары
О розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд (кроме газа для заправки автотранспортных средств)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (c изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 октября 2004 г. № 247, от 23 декабря 2004 г. № 334, от 23 декабря 2004 г. № 338, от 27 мая 2005 г. № 131, от 28 сентября 2005 г. № 238, от 9 февраля 2006 г. № 27, от 13 сентября 2006 г. № 225) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить розничные цены на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд (кроме газа для заправки автотранспортных средств), отпускаемый:

в баллонах – 9,25 рубля за 1 килограмм (с НДС);

из емкостных установок – 8,15 рубля за 1 килограмм (с НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 декабря 2004 г. № 313 «О предельных розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*324.doc - Тарифы